
 

 

 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR:11/Maritim/Ses/HM.00.00/XI/2021 

 

TENTANG 

PELAKSANAAN ASSESSMENT, FOCUS GROUP DISCUSSION DAN WAWANCARA 

SELEKSI KOMPETENSI BIDANG CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL  

KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG KEMARITIMAN DAN INVESTASI 

TAHUN ANGGARAN 2021  

 

 

 

Berdasarkan: 

A. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 

27 Tahun 2021 tentang Pengadaan Pegawai Negeri Sipil; 

B. Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 

957 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Keputusan Menteri Pendayagunaan 

Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 712 Tahun 2021 tentang Penetapan 

Kebutuhan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Kementerian Koordinator Bidang 

Kemaritiman dan Investasi Tahun Anggaran 2021; 

C. Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 13515/B-KS.04.01/SD/K/2021 

tanggal 19 Oktober 2021 perihal Jadwal Lanjutan Seleksi Penerimaan CPNS dan 

PPPK Nonguru Tahun 2021; 

D. Pengumuman Panitia Seleksi Nomor 10/Maritim/Ses/HM.00.00/XI/2021 tanggal 15 

November 2021 tentang Hasil Seleksi Kompetensi Dasar dan Jadwal Seleksi 

Kompetensi Bidang Calon Pegawai Negeri Sipil Kementerian Koordinator Bidang 

Kemaritiman dan Investasi Tahun Anggaran 2021; 

Panitia Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Kementerian 

Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi Tahun 2021 dengan ini menyampaikan 

hal-hal sebagai berikut: 

1. Sosialisasi teknis pelaksanaan Assessment, Focus Group Discussion (FGD) dan 

Wawancara akan dilaksanakan pada: 

Hari/tanggal : Minggu/ 21 November 2021 

Waktu : 09.00 WIB s.d selesai 

Metode : Video Conference (link akan diberikan lebih lanjut) 

Mengingat pentingnya kegiatan tersebut, mohon para peserta Seleksi Kompetensi 

Bidang (SKB) Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Formasi Tahun 2021 Kementerian 
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Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi dapat hadir 15 menit sebelum 

kegiatan dimulai. 

2. Assessment dilaksanakan tanggal 22 November 2021 dengan jadwal tercantum

pada Lampiran I Pengumuman ini.

3. Focus Group Discussion (FGD) dan Wawancara dilaksanakan mulai tanggal 23

November 2021 s.d 24 November 2021 dengan jadwal tercantum pada Lampiran II

Pengumuman ini. Jadwal yang tercantum pada Lampiran II dapat berubah sewaktu-

waktu dan akan diinformasikan kemudian.

4. Pelamar yang tidak hadir pada saat Assessment, Focus Group Discussion (FGD) 

dan Wawancara dinyatakan gugur dalam SKB CPNS Formasi Tahun 2021 

Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi.

5. Peserta diharapkan mengikuti perkembangan pelaksanaan SKB melalui laman

https://maritim.go.id;

6. Kelalaian sebagai akibat tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung

jawab peserta.

7. Dalam seluruh tahapan pelaksanaan kegiatan Seleksi CPNS Formasi Tahun 2021

Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi tidak dipungut biaya.

8. Kelulusan peserta adalah prestasi dan hasil kerja peserta itu sendiri. Jika ada pihak

yang menjanjikan kelulusan dengan motif apapun, baik dari pegawai Kementerian

Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi atau dari pihak lain, maka hal

tersebut adalah tindak penipuan dan kepada peserta, keluarga maupun pihak lain

dilarang memberi sesuatu dalam bentuk apapun.

9. Keputusan Panitia Seleksi CPNS Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan

Investasi Formasi Tahun 2021, bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian informasi ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 

Plt. Sekretaris Kementerian Koordinator, 

   Odo R.M. Manuhutu 

Kepala Bagian Kepegawaian 

Kasubbag PPP 

Pengesahan Paraf 

Karo Umum 

Dikeluarkan di Jakarta 

Pada tanggal 19 November 2021 

https://maritim.go.id/


JADWAL ASSESSMENT SELEKSI KOMPETENSI BIDANG CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL 
KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG KEMARITIMAN DAN INVESTASI  

TAHUN ANGGARAN 2021 
 

 

NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL JADWAL BATCH WAKTU 

1 ACHMAD ARDI FIRDIANSYAH 2110402110000264 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

2 ACHMAD RAFIQ ALFARUQI 2110402110000532 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

3 ACHMAD RIVALDI 2110402110000221 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

4 ADELGAR BERTRANDA A S 2110402410000008 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

5 ADHI M. ISHAK MUTTAQIEN 2110402110000459 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

6 ADIDHARMA PRAMUDITO 2110402110000355 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

7 ADOLF RONNY HARAPAN SIRAIT 2110402110000189 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

8 AGNES AGATHA HELENA P. S. 2110402120000027 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

9 AGNI AGRASEVY DWIATMA 2110402420000009 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

10 AGUNG DWI HARTANTO 2110402110000458 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

11 AHMAD DIDIN KHOIRUDDIN 2110402110000212 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

12 AHMAD FAUZAN MUZAKKI 2110402110000275 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

13 AHMAD VIDURA 2110402110000019 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

14 AHSAN WIRA ATMAJA 2110402110000214 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

15 AINAL MUCHLIS 2110402110000399 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

16 AKHMAD FIKRI MAULANA 2110402110000102 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

17 AL FIDIASHTRY 2110402120000261 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

18 ALBERT PARLYS TAMBUNAN 2110402110000440 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

19 ALDIAN RAMADHAN 2110402110000533 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

LAMPIRAN I PENGUMUMAN 

NOMOR : 11/Maritim/Ses/HM.00.00/XI/2021 

TANGGAL : 19 November 2021 

 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL JADWAL BATCH WAKTU 

20 ALDO LEONARDO SURBAKTI 2110402110000287 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

21 ALHANIA FARAHANNY SOFYAN 2110402120000129 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

22 ALISCA DIANTI REZKY 2110402120000414 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

23 ALLIFAH RINDU FEBRIANI 2110402120000353 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

24 ALVIAN SAFRIZAL 2110402110000068 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

25 ALVIREZA PRADIPTA PRISCHAYANI 2110402120000204 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

26 AMANDA PRISTYA NABILA PUTRI 2110402120000425 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

27 AMELIA PUSPA DEWI 2110402120000320 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

28 AN NISAA ATILA THABRANI 2110402120000468 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

29 AN NISAA MAULIDYNA 2110402120000387 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

30 ANDIK EKO SAPUTRO 2110402110000285 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

31 ANDIKA RANGGA SUKMA 2110402110000229 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

32 ANDREAS CHRISTOVIPNALDO 2110402110000426 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

33 ANDREE SERGEYEVICH GORBACHEV 2110402110000400 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

34 ANDRYAN FEBRIADI 2110402110000507 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

35 ANIN AYU MAHMUDAH 2110402120000276 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

36 ANINDYA MAULI PUTRI 2110402120000288 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

37 ANNISA SEDJATI 2110402420000012 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

38 ANWAR GHAZALI 2110402110000115 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

39 ARIEF CAHYA NUGRAHA 2110402110000536 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

40 AROLD LAMBOK LEONDY SAGALA 2110402110000060 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

41 ASYER GILBERT 2110402110000488 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

42 AURORA CHRISTY OKTAVIA 2110402120000026 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

43 AVIANTO NUGROHO 2110402110000184 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

44 AZHAR GHAZALI 2110402110000568 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

45 AZHARI MUHAMMAD 2110402110000348 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

46 AZZUMAR MANSYAH 2110402110000390 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

47 BAETY FITRI UTAMI 2110402120000064 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

48 BAHTIAR AHMAD SULISTYO NUGROHO 2110402110000070 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL JADWAL BATCH WAKTU 

49 BALQIS TANTIA NABILA 2110402120000143 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

50 BINTANG JANVIERADI 2110402110000055 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

51 BONTIO ARMANDO JEREMIA HUTAGALUNG 2110402110000383 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

52 BRILIAN FITRI LAILI KUN MUZAYYANAH 2110402120000087 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

53 CERLINTYA MOWINDA 2110402120000381 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

54 CINDY CLARA PRICILIA 2110402120000009 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

55 CRISMA FIDRINA 2110402120000142 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

56 DAMAR HAYYU RAHARJO 2110402110000039 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

57 DANY SETIOGATI 2110402110000467 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

58 DEBORA CLARA OCTAVIANI. G 2110402120000095 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

59 DEDE RUKMANA 2110402110000124 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

60 DENNY VAN ANGGARA 2110402410000001 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

61 DESTA ARIYANI 2110402120000157 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

62 DHARA ADHNANDYA KUMARA 2110402120000161 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

63 DIDA DWI PRABEKTY 2110402110000466 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

64 DIMAS YUNUS TIRTANA 2110402110000454 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

65 DINA SARI HANDAYANI 2110402120000423 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

66 DIYANAH NUR BAITY 2110402120000443 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

67 DWI SAFITRI 2110402120000188 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

68 DWIKI ANDOYO 2110402110000157 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

69 DWIKI PRIMA PRASETYA 2110402110000344 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

70 DZAKI AULIA 2110402110000314 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

71 EDINA DISA 2110402120000315 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

72 EKA NOVITASARI 2110402120000105 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

73 EKA RAUDHATUL JANNAH 2110402120000149 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

74 ELGA TIARA PUTRA 2110402110000025 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

75 ENDAH ELLIANA SINTA 2110402120000206 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

76 ENRICO CHRISTIAN 2110402110000318 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

77 ERIKSON TINAMBUNAN 2110402110000572 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL JADWAL BATCH WAKTU 

78 ERIN YUSRINA 2110402120000179 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

79 FAISAL AZHAR AKBAR SAGALA 2110402110000352 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

80 FAJAR INDRA 2110402110000317 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

81 FALAH AL GHOZALI 2110402210000001 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

82 FARA PUTRI NUR HARIADI 2110402120000441 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

83 FARAH ELSA NOVA 2110402120000286 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

84 FESTYA DIAN NIKMAWATI 2110402120000378 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

85 FICI IMAN NASETION 2110402410000012 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

86 FIKAR ERI SETIAWAN 2110402110000421 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

87 FINISUDA ANDING ISTIANA 2110402120000301 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

88 FIQI RAHMADANI 2110402110000404 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

89 FITRIA DEWI SUSANTI 2110402420000007 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

90 GESTA MAULANA ASSIDIQQIE 2110402110000205 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

91 GUSTI NGURAH AGUNG PRABAWA 2110402110000064 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

92 HANI MADARINA FITRI 2110402120000221 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

93 HANSON GERALDI PARDEDE 2110402110000196 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

94 HARRIANTO DIAZ ZARKASI 2110402110000009 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

95 HERDIAN WICAKSONO 2110402110000216 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

96 HERDIANA KRISTI 2110402120000228 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

97 HERVINA ALJANIKA 2110402120000202 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

98 HESDI TRIANTONO 2110402110000327 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

99 HILDA ROSELINA THERESIA 2110402120000298 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

100 I GEDE SUWEDA ANGGANA PUTERA 2110402110000449 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

101 ILHAM PUTRA ARIFA 2110402110000343 22 November 2021 BATCH KE-1 07.30 WIB 

102 INNOKEY ARIZONA TARIGAN 2110402110000218 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

103 INTAN ANDINI 2110402120000060 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

104 IRFAN DASA PRABAWA M 2110402110000407 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

105 IVAN PUTRA IHSAAN FEBRIANSYAH 2110402110000350 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

106 IZNY YANARI 2110402120000404 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL JADWAL BATCH WAKTU 

107 JAYA SATRIA ASMARA 2110402110000567 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

108 JOYCE DEARNI SIMANJUNTAK 2110402120000138 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

109 JUAN SAMUEL SIMBOLON 2110402110000120 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

110 JULIUS CINDERA NEGARA 2110402110000463 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

111 JULIUS PATRICK SANDERS MANULLANG 2110402110000310 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

112 KENDRA NISMARA 2110402420000006 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

113 KHAIRUNISA PRANADILA 2110402120000139 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

114 KHATIJAH SOFIA SURYA PUTRI SUHARYANTO 2110402420000021 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

115 LARASATI LINTANG LITUHAYU 2110402120000031 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

116 LISTIA SHELLY VITA NINGTYAS 2110402420000003 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

117 M RIFKY FIRDAUS 2110402110000084 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

118 M. IRVAN MAULANA 2110402410000002 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

119 MARGARETA THIA PRATIWI 2110402120000187 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

120 MARLINA TRI MAHARANI 2110402120000313 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

121 MARTA AGUSTINA HUTAGAOL 2110402420000024 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

122 MARTINA KETAREN 2110402120000458 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

123 MARYAM QURROTU AINI 2110402420000011 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

124 MAULANA ARIEF RADITYA 2110402110000111 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

125 MICHAEL AFLAHUL ISHLAH 2110402410000006 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

126 MICHAEL KELVIN EDDY HUSIN 2110402110000249 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

127 MIFTA ROHMA DHANIN 2110402120000339 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

128 MIKAEL DENTA SURYANDHIKA PRATAMA 2110402110000188 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

129 MOCHAMAD MURDWINANTO 2110402110000427 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

130 MOH. TAUFIQ ANAS 2110402110000272 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

131 MOHAMMAD RESNU HERLAMBANG 2110402110000370 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

132 MUH RAMADHANI MARFATAH 2110402110000392 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

133 MUHAMMAD AQSHA 2110402110000430 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

134 MUHAMMAD AUDY BAZLY 2110402110000119 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

135 MUHAMMAD FAIZAL IRVANSYAH 2110402110000104 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL JADWAL BATCH WAKTU 

136 MUHAMMAD HAFIZH ZHAFRAN NURRACHMAN 2110402110000479 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

137 MUHAMMAD KAUTSAR 2110402110000208 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

138 NABILA AYUDYA MAHARANI 2110402120000476 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

139 NADIA NOOR SORAYA RAHARJANTI 2110402420000015 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

140 NADIAH ORYZA SHABRINA 2110402120000248 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

141 NADYA HANIFFA MASNUR 2110402120000053 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

142 NAJMI NAJIB NASRULLOH KURNIADI 2110402110000444 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

143 NANCY RIZKI AMELIA 2110402120000289 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

144 NANDA MANARFA AZ ZAHRA 2110402110000181 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

145 NGIZUDDIN MASRO'I 2110402110000041 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

146 NISRINA BYAN PARAMITHA 2110402420000013 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

147 NISVA SYA'BANIA 2110402120000348 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

148 NITA AMELIA L 2110402120000174 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

149 NOOR FIKRI MUHAMMAD 2110402110000519 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

150 NOVIAN PRAHANDHY KUSUMA 2110402110000517 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

151 NUR HAPSYAH KUSUMADEWI 2110402120000084 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

152 NURINA FIRDAUSI 2110402120000332 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

153 NURQADRIYANTI HASANUDDIN 2110402120000264 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

154 NUZULIA RACHMA PERMATA SARI 2110402120000432 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

155 PANDY ALDRIGE SIMANUNGKALIT 2110402110000231 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

156 PUTRI YULIA 2110402120000258 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

157 R. LANJAR GRAHITA MAHARDIKA 2110402110000159 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

158 R. ANGGA AZIZI PRAJA HUDAYA 2110402110000328 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

159 RATURIFA HAFANI 2110402120000243 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

160 REGI RISMAN SANDI 2110402110000566 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

161 RENALDI PATRADE GHAMA 2110402110000429 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

162 RENDI PRAYOGA AKBAR 2110402110000574 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

163 RETNO WULANSARI 2110402420000014 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

164 REYNALDI YUSUF KURNIAWAN 2110402110000368 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL JADWAL BATCH WAKTU 

165 RIFA ARIFAH 2110402120000360 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

166 RIFDAH FADHILAH 2110402120000310 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

167 RILLA RAISHA NUGROHO 2110402120000385 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

168 RINANDA HAYOE CRUSITA 2110402120000349 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

169 RIYAN MARDE YUZA 2110402110000482 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

170 RIZKA FAUZIANA SYARIFAH 2110402120000358 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

171 RIZKI FAUZIYAH CHOLIL 2110402420000008 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

172 RIZQA AWALIA RAHMAN 2110402110000074 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

173 ROKHMANU AULIYADIN KHOLIK 2110402110000143 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

174 RR. PUSPITA NARASTITI A. HAJJ 2110402420000020 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

175 RUTH DAMARIS SUSANTO 2110402120000437 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

176 SALMA HABIBAH EL HAJ 2110402120000169 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

177 SASKIA FENNA SARI HUTASUHUT 2110402120000452 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

178 SILVARIAN ARDI PRATHAMA 2110402110000520 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

179 SITA AMALIA 2110402120000163 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

180 SITI NOVRIANTI WINJANIATUN 2110402420000002 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

181 SUMARNI 2110402120000076 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

182 SYIFA FAUZIAH 2110402120000269 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

183 TANTIN AMBARRINI 2110402120000170 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

184 TARY PRANOURA HARSHA 2110402120000014 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

185 TIMOTHY RAY KORAH 2110402110000477 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

186 TUSIANA WISMANDANI 2110402120000210 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

187 UCOK BUDIMAN MANALU 2110402110000551 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

188 ULFAH PRATIWI 2110402120000246 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

189 VALIANT DWI ANDIKA 2110402410000011 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

190 VALIANT MAHDI SYIHABY NUR H 2110402110000094 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

191 VIA NUR ANISA 2110402120000235 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

192 VIOLA RIZKA EFFENDI 2110402120000394 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

193 VLA CUSDI SIBARANI 2110402110000014 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL JADWAL BATCH WAKTU 

194 WAHID SETIADI, S.SI. 2110402110000128 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

195 WENING MITRORUKMI MAHARSI 2110402120000136 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

196 WIBIANTO WICAKSONO 2110402110000016 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

197 WINANDA RAHMAN ABDILLAH 2110402110000330 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

198 WULANDARI DESIAS 2110402120000054 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

199 YASI RUDDIN 2110402110000396 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

200 YOAN WAHYU KATIDIANTO 2110402110000122 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

201 YOHANNA AMEILYA PANJAITAN 2110402120000369 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

202 YUNI PRAS SETIAS NINGSIH 2110402120000413 22 November 2021 BATCH KE-2 13.00 WIB 

 

    Plt. Sekretaris Kementerian Koordinator, 

      

  

 

 

 

 

 

 

    Dikeluarkan di Jakarta 

    Pada tanggal 19 November 2021 

    Odo R.M. Manuhutu 

 

 

 

 

 



JADWAL FOCUS GROUP DISCUSSION DAN WAWANCARA 
SELEKSI KOMPETENSI BIDANG CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL  

KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG KEMARITIMAN DAN INVESTASI  
TAHUN ANGGARAN 2021 

 

NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL WAKTU 

1 ACHMAD ARDI FIRDIANSYAH 2110402110000264 23 s.d 24 November 2021  07.30 WIB 

2 ACHMAD RAFIQ ALFARUQI 2110402110000532 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

3 ACHMAD RIVALDI 2110402110000221 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

4 ADELGAR BERTRANDA A S 2110402410000008 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

5 ADHI M. ISHAK MUTTAQIEN 2110402110000459 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

6 ADIDHARMA PRAMUDITO 2110402110000355 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

7 ADOLF RONNY HARAPAN SIRAIT 2110402110000189 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

8 AGNES AGATHA HELENA P. S. 2110402120000027 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

9 AGNI AGRASEVY DWIATMA 2110402420000009 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

10 AGUNG DWI HARTANTO 2110402110000458 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

11 AHMAD DIDIN KHOIRUDDIN 2110402110000212 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

12 AHMAD FAUZAN MUZAKKI 2110402110000275 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

13 AHMAD VIDURA 2110402110000019 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

14 AHSAN WIRA ATMAJA 2110402110000214 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

15 AINAL MUCHLIS 2110402110000399 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

16 AKHMAD FIKRI MAULANA 2110402110000102 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

17 AL FIDIASHTRY 2110402120000261 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

18 ALBERT PARLYS TAMBUNAN 2110402110000440 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

19 ALDIAN RAMADHAN 2110402110000533 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

LAMPIRAN II PENGUMUMAN 

NOMOR : 11/Maritim/Ses/HM.00.00/XI/2021 

TANGGAL : 19 November 2021 

 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL WAKTU 

20 ALDO LEONARDO SURBAKTI 2110402110000287 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

21 ALHANIA FARAHANNY SOFYAN 2110402120000129 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

22 ALISCA DIANTI REZKY 2110402120000414 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

23 ALLIFAH RINDU FEBRIANI 2110402120000353 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

24 ALVIAN SAFRIZAL 2110402110000068 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

25 ALVIREZA PRADIPTA PRISCHAYANI 2110402120000204 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

26 AMANDA PRISTYA NABILA PUTRI 2110402120000425 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

27 AMELIA PUSPA DEWI 2110402120000320 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

28 AN NISAA ATILA THABRANI 2110402120000468 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

29 AN NISAA MAULIDYNA 2110402120000387 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

30 ANDIK EKO SAPUTRO 2110402110000285 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

31 ANDIKA RANGGA SUKMA 2110402110000229 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

32 ANDREAS CHRISTOVIPNALDO 2110402110000426 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

33 ANDREE SERGEYEVICH GORBACHEV 2110402110000400 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

34 ANDRYAN FEBRIADI 2110402110000507 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

35 ANIN AYU MAHMUDAH 2110402120000276 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

36 ANINDYA MAULI PUTRI 2110402120000288 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

37 ANNISA SEDJATI 2110402420000012 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

38 ANWAR GHAZALI 2110402110000115 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

39 ARIEF CAHYA NUGRAHA 2110402110000536 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

40 AROLD LAMBOK LEONDY SAGALA 2110402110000060 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

41 ASYER GILBERT 2110402110000488 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

42 AURORA CHRISTY OKTAVIA 2110402120000026 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

43 AVIANTO NUGROHO 2110402110000184 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

44 AZHAR GHAZALI 2110402110000568 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

45 AZHARI MUHAMMAD 2110402110000348 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

46 AZZUMAR MANSYAH 2110402110000390 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

47 BAETY FITRI UTAMI 2110402120000064 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

48 BAHTIAR AHMAD SULISTYO NUGROHO 2110402110000070 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL WAKTU 

49 BALQIS TANTIA NABILA 2110402120000143 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

50 BINTANG JANVIERADI 2110402110000055 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

51 BONTIO ARMANDO JEREMIA HUTAGALUNG 2110402110000383 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

52 BRILIAN FITRI LAILI KUN MUZAYYANAH 2110402120000087 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

53 CERLINTYA MOWINDA 2110402120000381 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

54 CINDY CLARA PRICILIA 2110402120000009 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

55 CRISMA FIDRINA 2110402120000142 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

56 DAMAR HAYYU RAHARJO 2110402110000039 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

57 DANY SETIOGATI 2110402110000467 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

58 DEBORA CLARA OCTAVIANI. G 2110402120000095 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

59 DEDE RUKMANA 2110402110000124 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

60 DENNY VAN ANGGARA 2110402410000001 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

61 DESTA ARIYANI 2110402120000157 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

62 DHARA ADHNANDYA KUMARA 2110402120000161 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

63 DIDA DWI PRABEKTY 2110402110000466 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

64 DIMAS YUNUS TIRTANA 2110402110000454 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

65 DINA SARI HANDAYANI 2110402120000423 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

66 DIYANAH NUR BAITY 2110402120000443 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

67 DWI SAFITRI 2110402120000188 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

68 DWIKI ANDOYO 2110402110000157 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

69 DWIKI PRIMA PRASETYA 2110402110000344 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

70 DZAKI AULIA 2110402110000314 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

71 EDINA DISA 2110402120000315 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

72 EKA NOVITASARI 2110402120000105 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

73 EKA RAUDHATUL JANNAH 2110402120000149 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

74 ELGA TIARA PUTRA 2110402110000025 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

75 ENDAH ELLIANA SINTA 2110402120000206 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

76 ENRICO CHRISTIAN 2110402110000318 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

77 ERIKSON TINAMBUNAN 2110402110000572 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL WAKTU 

78 ERIN YUSRINA 2110402120000179 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

79 FAISAL AZHAR AKBAR SAGALA 2110402110000352 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

80 FAJAR INDRA 2110402110000317 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

81 FALAH AL GHOZALI 2110402210000001 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

82 FARA PUTRI NUR HARIADI 2110402120000441 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

83 FARAH ELSA NOVA 2110402120000286 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

84 FESTYA DIAN NIKMAWATI 2110402120000378 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

85 FICI IMAN NASETION 2110402410000012 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

86 FIKAR ERI SETIAWAN 2110402110000421 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

87 FINISUDA ANDING ISTIANA 2110402120000301 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

88 FIQI RAHMADANI 2110402110000404 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

89 FITRIA DEWI SUSANTI 2110402420000007 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

90 GESTA MAULANA ASSIDIQQIE 2110402110000205 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

91 GUSTI NGURAH AGUNG PRABAWA 2110402110000064 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

92 HANI MADARINA FITRI 2110402120000221 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

93 HANSON GERALDI PARDEDE 2110402110000196 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

94 HARRIANTO DIAZ ZARKASI 2110402110000009 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

95 HERDIAN WICAKSONO 2110402110000216 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

96 HERDIANA KRISTI 2110402120000228 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

97 HERVINA ALJANIKA 2110402120000202 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

98 HESDI TRIANTONO 2110402110000327 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

99 HILDA ROSELINA THERESIA 2110402120000298 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

100 I GEDE SUWEDA ANGGANA PUTERA 2110402110000449 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

101 ILHAM PUTRA ARIFA 2110402110000343 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

102 INNOKEY ARIZONA TARIGAN 2110402110000218 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

103 INTAN ANDINI 2110402120000060 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

104 IRFAN DASA PRABAWA M 2110402110000407 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

105 IVAN PUTRA IHSAAN FEBRIANSYAH 2110402110000350 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

106 IZNY YANARI 2110402120000404 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL WAKTU 

107 JAYA SATRIA ASMARA 2110402110000567 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

108 JOYCE DEARNI SIMANJUNTAK 2110402120000138 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

109 JUAN SAMUEL SIMBOLON 2110402110000120 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

110 JULIUS CINDERA NEGARA 2110402110000463 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

111 JULIUS PATRICK SANDERS MANULLANG 2110402110000310 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

112 KENDRA NISMARA 2110402420000006 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

113 KHAIRUNISA PRANADILA 2110402120000139 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

114 KHATIJAH SOFIA SURYA PUTRI SUHARYANTO 2110402420000021 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

115 LARASATI LINTANG LITUHAYU 2110402120000031 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

116 LISTIA SHELLY VITA NINGTYAS 2110402420000003 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

117 M RIFKY FIRDAUS 2110402110000084 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

118 M. IRVAN MAULANA 2110402410000002 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

119 MARGARETA THIA PRATIWI 2110402120000187 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

120 MARLINA TRI MAHARANI 2110402120000313 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

121 MARTA AGUSTINA HUTAGAOL 2110402420000024 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

122 MARTINA KETAREN 2110402120000458 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

123 MARYAM QURROTU AINI 2110402420000011 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

124 MAULANA ARIEF RADITYA 2110402110000111 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

125 MICHAEL AFLAHUL ISHLAH 2110402410000006 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

126 MICHAEL KELVIN EDDY HUSIN 2110402110000249 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

127 MIFTA ROHMA DHANIN 2110402120000339 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

128 MIKAEL DENTA SURYANDHIKA PRATAMA 2110402110000188 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

129 MOCHAMAD MURDWINANTO 2110402110000427 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

130 MOH. TAUFIQ ANAS 2110402110000272 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

131 MOHAMMAD RESNU HERLAMBANG 2110402110000370 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

132 MUH RAMADHANI MARFATAH 2110402110000392 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

133 MUHAMMAD AQSHA 2110402110000430 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

134 MUHAMMAD AUDY BAZLY 2110402110000119 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

135 MUHAMMAD FAIZAL IRVANSYAH 2110402110000104 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL WAKTU 

136 MUHAMMAD HAFIZH ZHAFRAN NURRACHMAN 2110402110000479 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

137 MUHAMMAD KAUTSAR 2110402110000208 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

138 NABILA AYUDYA MAHARANI 2110402120000476 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

139 NADIA NOOR SORAYA RAHARJANTI 2110402420000015 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

140 NADIAH ORYZA SHABRINA 2110402120000248 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

141 NADYA HANIFFA MASNUR 2110402120000053 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

142 NAJMI NAJIB NASRULLOH KURNIADI 2110402110000444 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

143 NANCY RIZKI AMELIA 2110402120000289 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

144 NANDA MANARFA AZ ZAHRA 2110402110000181 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

145 NGIZUDDIN MASRO'I 2110402110000041 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

146 NISRINA BYAN PARAMITHA 2110402420000013 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

147 NISVA SYA'BANIA 2110402120000348 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

148 NITA AMELIA L 2110402120000174 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

149 NOOR FIKRI MUHAMMAD 2110402110000519 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

150 NOVIAN PRAHANDHY KUSUMA 2110402110000517 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

151 NUR HAPSYAH KUSUMADEWI 2110402120000084 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

152 NURINA FIRDAUSI 2110402120000332 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

153 NURQADRIYANTI HASANUDDIN 2110402120000264 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

154 NUZULIA RACHMA PERMATA SARI 2110402120000432 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

155 PANDY ALDRIGE SIMANUNGKALIT 2110402110000231 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

156 PUTRI YULIA 2110402120000258 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

157 R. LANJAR GRAHITA MAHARDIKA 2110402110000159 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

158 R. ANGGA AZIZI PRAJA HUDAYA 2110402110000328 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

159 RATURIFA HAFANI 2110402120000243 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

160 REGI RISMAN SANDI 2110402110000566 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

161 RENALDI PATRADE GHAMA 2110402110000429 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

162 RENDI PRAYOGA AKBAR 2110402110000574 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

163 RETNO WULANSARI 2110402420000014 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

164 REYNALDI YUSUF KURNIAWAN 2110402110000368 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL WAKTU 

165 RIFA ARIFAH 2110402120000360 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

166 RIFDAH FADHILAH 2110402120000310 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

167 RILLA RAISHA NUGROHO 2110402120000385 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

168 RINANDA HAYOE CRUSITA 2110402120000349 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

169 RIYAN MARDE YUZA 2110402110000482 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

170 RIZKA FAUZIANA SYARIFAH 2110402120000358 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

171 RIZKI FAUZIYAH CHOLIL 2110402420000008 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

172 RIZQA AWALIA RAHMAN 2110402110000074 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

173 ROKHMANU AULIYADIN KHOLIK 2110402110000143 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

174 RR. PUSPITA NARASTITI A. HAJJ 2110402420000020 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

175 RUTH DAMARIS SUSANTO 2110402120000437 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

176 SALMA HABIBAH EL HAJ 2110402120000169 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

177 SASKIA FENNA SARI HUTASUHUT 2110402120000452 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

178 SILVARIAN ARDI PRATHAMA 2110402110000520 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

179 SITA AMALIA 2110402120000163 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

180 SITI NOVRIANTI WINJANIATUN 2110402420000002 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

181 SUMARNI 2110402120000076 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

182 SYIFA FAUZIAH 2110402120000269 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

183 TANTIN AMBARRINI 2110402120000170 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

184 TARY PRANOURA HARSHA 2110402120000014 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

185 TIMOTHY RAY KORAH 2110402110000477 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

186 TUSIANA WISMANDANI 2110402120000210 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

187 UCOK BUDIMAN MANALU 2110402110000551 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

188 ULFAH PRATIWI 2110402120000246 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

189 VALIANT DWI ANDIKA 2110402410000011 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

190 VALIANT MAHDI SYIHABY NUR H 2110402110000094 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

191 VIA NUR ANISA 2110402120000235 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

192 VIOLA RIZKA EFFENDI 2110402120000394 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

193 VLA CUSDI SIBARANI 2110402110000014 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 



NO NAMA PESERTA NO. PESERTA TANGGAL WAKTU 

194 WAHID SETIADI, S.SI. 2110402110000128 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

195 WENING MITRORUKMI MAHARSI 2110402120000136 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

196 WIBIANTO WICAKSONO 2110402110000016 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

197 WINANDA RAHMAN ABDILLAH 2110402110000330 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

198 WULANDARI DESIAS 2110402120000054 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

199 YASI RUDDIN 2110402110000396 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

200 YOAN WAHYU KATIDIANTO 2110402110000122 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

201 YOHANNA AMEILYA PANJAITAN 2110402120000369 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

202 YUNI PRAS SETIAS NINGSIH 2110402120000413 23 s.d 24 November 2021 07.30 WIB 

 

    Plt. Sekretaris Kementerian Koordinator, 

       

 

 

     

 

    Odo R.M. Manuhutu 

 

 

 

 

    Dikeluarkan di Jakarta 

    Pada tanggal 19 November 2021 


